



T.C.
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

İLİŞİK KESME (MEZUNİYET) FORMU

ADI SOYADI		DİLEKÇE TARİHİ	
ÖĞRENCİ NO		BÖLÜMÜ	
TC KİMLİK NO		ÖĞRETİM YILI	
CEP TELEFON NO		ÖĞRETİM TÜRÜ	N.Ö () I.Ö. ()
GANO		MEZUNİYET TARİHİ	

ADRES:

Nüfus cüzdan fotokopim, Öğrenci kimlik kartım ve bütün derslerimi başarı ile tamamladığımı gösteren transkript belgem ekte sunulmuştur. Mezuniyet işlemlerimin yapılmasını ve diplomamın hazırlanarak tarafıma verilmesini arz ederim.

Ekler:

- 1- Öğrenci Kimlik Kartı
- 2- Kimlik Fotokopisi
- 3- Transkript
- 4- Diploma Tercih Formu (Form 23 doldurulmalıdır.)



Konya Teknik Üniversitesi Genel Öğrenci Dilekçe Formu
Aydınlatma Metni.

- Açık rızam vardır.
 Açık rızam yoktur.

İMZA

(Kendisi veya vekalet verdiği kişiye ait)

ONAYLAR

Tarih

ONAYLAYAN	AÇIKLAMA	AD SOYAD İMZA TARİH
DANIŞMAN	Yukarıda açık kimliği yazılı öğrenci, ders müfredatında alması gereken bütün dersleri almış ve derslerini başarı ile tamamlamıştır.	
BÖLÜM BAŞKANI	Öğrenci alması gereken bütün dersleri almış ve başarılı olmuştur. Mezuniyeti için gerekli olan AKTS şartını (120/240) sağlamıştır.	
ATÖLYE, LABORATUVAR	Öğrenciye ait zimmetli alet, malzeme (vb.) yoktur.	
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANESİ	Kütüphanemizde adı geçen öğrenciye ait zimmetli kitap veya borç yoktur.	
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANESİ	Kütüphanemizde adı geçen öğrenciye ait zimmetli kitap veya borç yoktur.	
ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ	(Sadece faydalanan öğrenciler içindir.) Erasmus Koordinatörlüğünden adı geçen öğrencinin ilişkisi kesilmiştir.	
ÖĞRENCİ İŞLERİ ŞEFİ	Öğrencinin mezuniyetinde sakınca yoktur.	
FAKÜLTE SEKRETERİ	Mezuniyet ile ilgili gerekli kontroller yapılmıştır.	

*Öğrenci formda kendisiyle ilgili kısımları doldurduktan sonra Öğrenci İşlerinden transkript alır. Bu belgelerde belirtilen her bir makamın imzasını tamamlar. Formun üzerinde belirtilen ve mezuniyet için istenen diğer belgelerin de asıllarını forma ekleyerek kimlik kartı ile birlikte Öğrenci İşlerine teslim eder. Burada kendisine söylenecek tarihte diplomasını almaya gelir. Diploma öğrencinin kendisi veya yasal vekili dışında kimseye teslim edilmez.